Một năm cũ với những thiên tai động đất dử dội, bão lụt kinh
hoàng, khó khăn trong cuộc sống khi nền kinh tế bị khủng hoảng tiền tệ
trầm trọng, …sẽ vào dĩ vãng.
Năm mới với những trang sử mới, mùa Xuân tràn đầy mộng ước đón
chờ, năm 2009 Kỷ Sửu sắp sửa về trên khắp vạn nẻo đường đất nước quê
hương.
Chào đón Xuân 2009 Kỷ Sửu, Hội Ái Hữu Biên Hoà đã ấn hành một Ðặc
San để gởi đến Ðồng Hương và Thân Hữu mong được xem như món quà
tinh thần không thể thiếu vắng trong những ngày Tết dân tộc.

Kẻ góp công,
người góp của cùng nhau phục vụ thiện nguyện hơn 5 năm qua hầu nối
kết, liên lạc tình đồng hương nơi xứ người, cố gắng duy trì tinh thần ăn
trái nhớ kẻ trồng cây, vì chúng ta là con dân và thân hữu…Biên Hoà.
Mong rằng khi quyển Ðặc San Xuân Hội Ái Hữu Biên Hoà 2009 Kỷ Sửu
đến tay Quý Vị, nó sẽ tạo được một khối thân tình đậm sâu, để rồi chúng
ta vẫn chung lưng sát cánh bên nhau đóng góp tài lực cũng như nhân lực
hầu giúp ngân quỹ Hội được dồi dào để trang trải cho những sinh hoạt
sắp tới. Xưa có câu: “Một cây làm chẳng nên non, ba cây chụm lại thành
hòn núi cao”.